
 

  

                  

Paziņojums par SIA „Fortum Jelgava” siltumenerģijas tarifu  projekta iesniegšanu 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai  

SIA „Fortum Jelgava” (vienotais reģistrācijas numurs: 50003549231, juridiskā adrese: Pasta 

iela 47, Jelgava, LV-3001) 2013. gada 18. jūnijā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijai iesniedza siltumenerģijas gala tarifu projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu Nr.1/7 apstiprināto 

„Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodiku”. 

N.p.

k. 

Dabasgāzes 

tirdzniecības 

cena līdz 

Ls/tūkst.nm
3
 

pie faktiskās 

siltumspējas 

Dabasgāzes 

diferencētais 

tirdzniecības 

gala tarifs, 

Ls/tūkst.nm
3
 

Piedāvātais 

siltumenerģijas 

gala tarifs ar 

dabasgāzes akcīzes 

nodokli bez PVN, 

Ls/MWh 

Spēkā esošais 

siltumenerģijas gala 

tarifs ar dabasgāzes 

akcīzes nodokli bez 

PVN, Ls/MWh 

Tarifa 

palielinājums/ 

samazinājums (+/-), 

% 

            

1 90 124.85 32.62 35.50 -8.1 

2 95 129.85 33.11 36.01 -8.1 

3 100 134.85 33.59 36.50 -8.0 

4 105 139.85 34.08 37.01 -7.9 

5 110 144.85 34.56 37.50 -7.8 

6 115 149.85 35.06 38.01 -7.8 

7 120 154.85 35.53 38.51 -7.7 

8 125 159.85 36.01 39.00 -7.7 

9 130 164.85 36.50 39.51 -7.6 

10 135 169.85 36.97 40.00 -7.6 

11 140 174.85 37.47 40.51 -7.5 

12 145 179.85 37.95 41.00 -7.4 

13 150 184.85 38.44 41.51 -7.4 

14 155 189.85 38.92 42.00 -7.3 

15 160 194.85 39.41 42.51 -7.3 

16 165 199.85 39.89 43.00 -7.2 

17 170 204.85 40.38 43.51 -7.2 

18 175 209.85 40.86 44.01 -7.2 

19 180 214.85 41.35 44.51 -7.1 

20 185 219.85 41.83 45.01 -7.1 

21 190 224.85 42.32 45.51 -7.0 

22 195 229.85 42.80 46.01 -7.0 

23 200 234.85 43.29 46.51 -6.9 

24 205 239.85 43.77 47.01 -6.9 

25 210 244.85 44.26 47.51 -6.8 

26 215 249.85 44.74 48.01 -6.8 

27 220 254.85 45.24 48.52 -6.8 



 

 

 

   

   

 

 

2 

28 225 259.85 45.71 49.01 -6.7 

29 230 264.85 46.21 49.52 -6.7 

30 235 269.85 46.70 50.02 -6.6 

31 240 274.85 47.18 50.53 -6.6 

32 245 279.85 47.67 51.02 -6.6 

33 250 284.85 48.15 51.53 -6.6 

34 255 289.85 48.64 52.03 -6.5 

35 260 294.85 49.13 52.53 -6.5 

36 265 299.85 49.61 53.04 -6.5 

37 270 304.85 50.10 53.53 -6.4 

38 275 309.85 50.58 54.04 -6.4 

 

Piedāvātie siltumenerģijas gala tarifi varētu stāties spēkā ar 2013. gada 1. oktobri. Tarifa 

izmaiņas ir saistītas ar kopējā siltuma lietotājiem nodotā siltumenerģijas apjoma pieaugumu, 

plānoto siltuma zudumu samazinājumu, kā arī ar citu izmaksu un rentabilitātes samazinājumu. 

 

Iepazīties ar siltumenerģijas tarifu projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt 

savus priekšlikumus un ieteikumus par siltumenerģijas gala tarifa projektu, lietotāji var SIA „ 

Fortum Jelgava” birojā Pasta ielā 47, 4. stāvā, Jelgavā pirmdienās no 8.30 līdz 18.00, 

otrdienās, trešdienas, ceturtdienās no 8.30 līdz 17.00 un piektdienās no 8.30 līdz 16.00 iepriekš 

piesakoties pa tālruni 63023346. 

 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstveidā vai elektroniski var iesniegt SIA „ 

Fortum Jelgava” (Pasta ielā 47, 4. stāvā, Jelgavā, LV-3001; e-pasts: 

fortum.jelgava@fortum.com, fakss: 630 83020), kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijai (Ūnijas iela 45, Rīgā, LV-1039, fakss: 67097277) e-pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv 

20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Datums 25.06.2013. 

 

mailto:fortum.jelgava@fortum.com
mailto:sprk@sprk.gov.lv

